
UCHWAŁA NR XI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w  Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 1 ust. 1, art. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 1763), po zasięgnięciu opinii Komendanta 
Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu, Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Do ochrony porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice tworzy się 
samorządową umundurowaną formację - Straż Miejską. 

§ 2. Straż Miejska będzie funkcjonowała w strukturze Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 3. Szczegółową strukturę organizacyjną Straży Miejskiej określi regulamin nadany przez Burmistrza 
Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E737A682-57D2-4116-AEB9-C85C5F42AF95. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


